UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HOÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Hạ Hoà, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Quản lý di tích lịch sử văn hóa Chiến khu 10,

xã Hà Lương, huyện Hạ Hòa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ HOÀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Di sản văn hoá ngày 29/6/2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật di sản văn hoá ngày 18/6/2009; Nghị định số 98/2010/NĐ-CP
ngày 21/9/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Di sản văn hoá và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Di sản văn hoá;

Căn cứ Tờ trình số 53/TTr-UBND ngày 20/3/2024 của UBND xã Hà
Lương về việc kiện toàn Ban Quản lý di tích lịch sử văn hóa Chiến khu 10, xã
Hà Lương, huyện Hạ Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý di tích lịch sử văn hóa Chiến khu 10, xã
Hà Lương, huyện Hạ Hòa gồm các ông (bà) có tên sau đây: (Có danh sách cụ
thể kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết
định trước đây của Chủ tịch UBND huyện về việc kiện toàn BQL di tích lịch sử
văn hóa Chiến khu 10 xã Hà Lương.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hoá và
Thông tin, Chủ tịch UBND xã Hà Lương và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn
cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở VH,TT&DL Phú Thọ;
- CT, PCT (Ô. Vũ);
- Phòng VH&TT;
- Lưu: VT. (T)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Anh Vũ

DANH SÁCH
Ban Quản lý di tích lịch sử văn hóa Chiến khu 10, xã Hà Lương

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng 3 năm 2024
của Chủ tịch UBND huyện Hạ Hoà)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị công tác Ghi chú

1 Ông Chu Đức Thủy Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban
2 Ông Nguyễn Khánh Giáp Công chức Văn hóa - Xã hội Phó Trưởng ban TT
3 Ông Nguyễn Hồng Quang Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Phó Trưởng ban
4 Ông Phạm Quang Đông Phó Trưởng Công an xã Thành viên
5 Ông Nguyễn Đình Thư Chỉ huy trưởng Quân sự xã "
6 Ông Trần Thanh Hiền Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã ''
7 Ông Phạm Văn Thành Chủ tịch Hội Nông dân xã "
8 Ông Phạm Ngọc Đức Bí thư Đoàn xã "
9 Bà Nguyễn Việt Quỳnh Chủ tịch Hội Phụ nữ xã "
10 Ông Đặng Ngọc Anh Công chức Địa chính - Xây dựng "
11 Ông Nguyễn Việt Tùng Công chức Tài chính - Kế toán "
12 Bà Nguyễn Thị Huệ Công chức Văn phòng - Thống kê "
13 Ông Đỗ Bình Minh Công chức Tư pháp - Hộ tịch "
14 Ông Nguyễn Công Lý Trưởng khu dân cư số 5 Thành viên

(Ấn định danh sách này có 14 người)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:01:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Anh Vũ<vuna.ubhahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:19:34+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:19:38+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:19:41+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:19:46+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:19:51+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:19:55+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!